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   Hund, katt m fl broschyr           Göteborg 2009-05-06 
 
Tandsten, stelhet, höftledsproblem, grå starr, dålig pälskvalitet, eksem, humör-
svängningar, skelettstatus, kramper, värk mm hos våra husdjur kan till stor del bero på 
kroppens syra/bas-balans – kroppens pH-värde, samt på vital-ämnesbrist p g a ätande 
av maskinfabriserad ”föda” såsom pellets och konservburks”mat”. Ibland är det så 
mycket parfym i burk”maten” att avföringen luktar så ”gott” att hundar äter av 
densamma! Även av andra skäl kan de äta sin avföring t ex vid vitalämnesbrist såsom 
spårämnen, enzymer, skyddande mag/tarm-bakterier, klorofyll, naturliga (ickesyntetis-
ka) fettlösliga samt vattenlösliga vitaminer e dyl syntes ur burkar och tabletter. Dess-
utom kan burkarna ge djuren zinkbrist pga utlösta tennrester ur plåtens samman-
lödning. Hundar tillverkar sitt eget C-vitamin, men vid SURA ned(av)fall och med 
nosen utmed marken, så behövs det tillskott t ex nyponmjöl ifrån hela nypon (många 
ggr mer C-vit än i apelsin) samt nässelmjöl för ytterligare vitalia – kisel, järn, zink m.m. 
Att äv. ge t ex linfrö- el. rapsolja är av godo för päls, allergier, benstomme, humör m.m.  
  
Inga dyra undersökningar behövs! Lägg pengarna på ”preparat”/föda som läker ut 
djuren – precis som i ett naturligt fritt tillstånd. Naturen har allt till oss – INTE 
hjärnan/intellektet/egot. Lite extra omsorg och fritt lekande är också läkekonst, på 
samma sätt som hos oss människor. Vi kan också läka oss på i princip samma sätt. 
Enkelt och biverkningsfritt! Biverkningar är ju egentligen nya sjukdomar – ”åkom-
mor”, som skapar nya återbesök/tillväxt/börsnoteringar. Vänta inte på sk forskning 
med sk forskare (betald forskning...) om naturens ämnen. Forska själv! Nu! - inte sedan. 
 

För lågt pH skapar syrebrister (såsom i en försurad sjö) som i sin tur ger olika sk 
åkommor. Att tillrättalägga detta är en ganska enkel metod genom att hunden eller 
katten, helt enkelt s a s kalkas. En hund gnager i frihet på ben och en katt sätter i sig 
mängder av skelett via olika gnagare, t ex råttor och möss. På så vis får bägge i sig 
massvis med kalk – kalcium. Om man till vardags i stället ger dem basiskt kalktillskott 
(inklusive något magnesium) så kan man återställa balansen i våra tama djur. Detta 
genom att dagligen ge hunden cirka en tsk ”pH-djurKALK”pulver per 10 kg kroppsvikt 
och katten egentligen på samma vis. Blanda i vattnet och maten eller låt dem slicka i sig 
pulvret som det är ur ett fat e dyl. När det gäller tandsten så kan det ta några månader 
innan effekt. Ge dem varje dag av pH-reglerande pH-djurKALK! All pellets och 
burkmat som vi hittills mätt är syrabildanade – försurande för vävnader, ben MM. 
 
Ämnen rakt ur naturen, inga pillertrix med potenseringar, koncentrat, kapslar e dyl. 
Om man vill så kan man fixa alla hjälpmedlen/”preparaten” själv ur det nordiska land-
skapet, ur den egna omgivningen. Utan återbesöks/samtals/väntetid hos experter/ 
exsprätter. På så sätt läkte jag mig själv ifrån psoriasis, artrit MM för ca 20 år sedan. 
Djuren & människan lever längre & dör friskare vid god syra/bas-balans – syrebalans. 
 

       Naturlig hälsokonst. LÄKEkonst - inte symptom”konst”. 
 

 AB           Se även andra broschyrer om häst, fågel osv. 
                                
Sara Karlsson,  Burk 0,4 kg 75:-, Påse 2 kg 300:-, Säck 12 kg 1400:-. 
Äpplegatan 9                                                          
417 28 Göteborg              +46(0)31220044, 0703-445068, +46(0)31-221351 
                                                            
               kurt.sandvik@phbalans.com    www.phbalans.se  sara.phbalans@yahoo.se 


